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PROJEKTINH) PASIUL YMl) RENGIMO UZDUOTIS 

2018-06-04 

Ukmerge 

Statytojas (turint is statytojo teis~ asmuo): UAB "ALSIERA", l/k.300041548, Vilniaus g. 11 Ukmerge, 

telefonas 865676567, el.p.alsiera@zebra.lt 

(fizinio as mens vardas, pavarde, adresas, tel. Nr., el. pasto adresas; juridinio as mens pavadinimas, teisine form a, 
juridinio asmens kodas, j uridinio asmens adresas, tel. Nr., el. pasto adresas) 

1. Infonnacija apie suman)'Ul projektuoti statinj: 

Statinio pavadinirnas Administracines paskirties pastato 
rekonst ravimas, keiciant paskirtj j gamybos ir 
pramones paskirties pastatct, projektas 

Statybos tiisis Rekonstravirnas 

Statinio kategorija Neypatingas 

Statinio pagrindine naudojirno paskirtis Garnybos ir prarnones 

Statybos ( statinio) vi eta ( adresas): Linq g. 79 Ukrnerge 
fornes sklypo (-ti), adresas (-ai) 
Zernes sklypo duomenys: 8170/0026:26 

kadastrinis Nr. 

unikalus Nr. 4400-1077-6432 

plotas 0.5 133 ha 

paskirtis Kita 

Projektuojarno statinio rodikliai: 
Unikalus Nr. 8196-1004-4179 

Aukstq skaicius 2 
Pastato aukstis Iki 8,50 rn 



Bendras plotas 
lki 700 m2 

Sienos Esamos: silikatiniq plytq miiras 
Projektuojamos pagal projektinius 
pasiiilymus 

Stogas Paga! projektinius oasiiilvmus. 
Projektuojami sklypo techniniai rodikliai: 

Uzstatymo tankis lki 15 % 
Uzstatymo intensyvumas lki 15 % 

2. Projektiniq pasiiilymq paskirtis: projektuojamo statinio architektiiros ir kitq pagrindinil} 
sprendiniq idejai parinkti, specialiesiems architektiiros reikalavimams parengti, 

3. Projektiniai pasiiilymai: 
o Bendruoju atveju 

4 . Projektiniq pasiiilymq sudetis: 
o Aiskinamasis ra5tas 
o Zemes sklypo sutvarkymo (sklypo piano) su gretima urbanistine aplinka schema; 
o Pastato aukstq planq schemos; 
o Pastato fasadai; 

5. Statytojo pateikiami dokumentai: 
o Nekilnojamo turto registro pafymejimas 
o Sklypo ribq planas 
o IStrauka is pastato kadastro duomenq bylos 
o BendraturCiq sutikimas (NZT Ukmerges sk. ) 
o Kiti dokumentai ir duomenys, atsiZvelgiant i 

2 lapai 
1 lapas 
5 lapai 
1 lapas 

numatomo projektuoti statinio specifik~ ____ lapas(-ai). 
6. Visuomenes informavimas apie numatom~ statinio projektavim~ 

o Reikalingas 

7. Kiti duomenys: 
7 .1. Projektiniq pasiiilymq parengimo terminas: nuo 2018- 06 - iki 2018- 06 -
7 .2. Statytojui pateikiamq projektiniq pasiiilymq kiekis 1 vnt. 
7.3. Statytojui pateikiamq kompiuterinil} laikmenq su 

ira5yta projektiniq pasiiilymq kopija kiekis 1 vnt. 
• PAST ABA: Projektiniq pasiiilymq teikimo atveju jq sudetis pafymima 

Statytojas UAB ALSIERA" direktorius Ale 

(parafos, vardas, pavarde, data) 

Projektiniq pasiiilymq U.Zduoties rengej 
SPV Mindau as Maskoliiinas 

Uz pateiktq dokumentq ir juose nurodytq duomenq 
Lietuvos Respublikos jstatymq nustatyta tvarka 

umq atsako statytojas (ul.sakovas) 



 I. PROJEKTUOJAMO STATINIO PAŽINTINIAI  DUOMENYS

Statytojas (užsakovas): UAB "ALSIERA" , į/k 300041548
Rekonstruojamo objekto vieta:   Linų  g. 79  Ukmergės m.
Rekonstruojamo  objekto paskirtis:  - gamybos, pramonės.
Statybos rūšis: rekonstravimas
Statinio kategorija:  neypatingas
Projekto stadija:  PP
Projektuotojas: UAB "Ukmergės projektas", į/k 302518966

Bendrieji duomenys

Sklypo esama padėtis

      Rekonstruojamo pastato sklypo adresas Ukmergės r.sav., Ukmergės m., Linų  g. 79. Sklypas yra Ukmergės miesto
pramoninėje zonoje. 
Sklypo pagrindinė naudojimo paskirtis: kita, naudojimo būdas: pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos.
Žemės sklypo plotas 0,5133 ha. Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus
     Žemės  sklypo nuosavybės teise priklauso Lietuvos Respublikai (a.k. 111105555). Valstybinės žemės 
patikėjimo teisė yra suteikta Nacionalinei žemės tarnybai prie Žemės ūkio ministerijos (a.k. 188704927).

    UAB „Alsiera“ (įm.k. 300041548; valstybinės žemės sklypo nuomos sutartis, 
Sklype yra veikiantys vandentiekio ir nuotekų tinklai, šiluminės trasos,  elektros ir ryšių linijos.

Sklype yra registruotias numatomas rekonstruoti administracinis pastatas,  nuosavybės  teise  priklausantis
 UAB „Alsiera“ (įm.k. 300041548).

naudojimo paskirtis – administracinė.
      statybos pabaigos metai 1961 m.

Pastato bendras plotas     - 381,41 m²
Pastato tūris               - 1699 m³
Užstatytas plotas          -  472 m²
Nusidėvėjimo procentas         - 35 %

      .Sklypas ribojasi su  valstybine žeme ir Linų o gatve. Iš šios gatvės yra įrengtas esamas įvažiavimas į teritoriją, 
kuris nekeičiamas.

Sklypo plano sprendimai.

Pastatų išdėstymas
Rekonstruojamas administracinis pastatas yra rytinėje sklypo dalyje. Po rekonstravimo pastatas padidėja į šiaurinę
sklypo pusę.
Įvažiavimui į projektuojamą sklypą bus naudojama esama gatvė ir esamas įvažiavimas. Kieme numatomas
krovininių ir lengvųjų automobilių eismas.
Parkavimas
Automobilių stovėjimo vietų skaičius priimtas pagal STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai.
Bendrieji reikalavimai“ XIII skyriaus nurodymus:
Gamybos ir pramonės paskirties pastatai 1 vieta 60 m2 darbo patalpų ploto
Gamybinio pastato darbo patalpų plotas yra 423 m², 
minimalus stovėjimo vietų skaičius turi būti 7 vietos. Šios vietos bus  numatomos kieme prie gamybinio pastato, 
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Apželdinimas
Sklypo  plotas yra 0,5133 ha.  Pramonės įmonių statybos sklypų priklausomųjų želdynų plotas procentais 

        nuo žemės sklypo ploto turi būti ne mažiau kaip 20%.
Sklypo numatoma dalinai išsaugoti esamą veją ir želdinius, kurių bendras plotas butų 0,1026 ha.

ADMINISRTACINĖS PASKIRTIES PASTATO REKONSTRAVIMAS KEIČIANT PASKIRTĮ
 Į GAMYBOS IR PRAMONĖS.

 ARCHITEKTŪRINĖ  - STATYBINĖ DALIS

• Statybos rūšis.
Pagal STR 1.01.08:2002 statybos rūšis yra rekonstravimas („Statinio rekonstravimas“).
• Statybos paskirtis.

      Sklype esamas pastatas::  Administracinis rekonstruojamas keičiant paskirtį į gamybos ir pramonės.
• Statino kategorija.
Statinys priskiriamas neypatingos svarbos statinių kategorijai pagal STR 1.01.03:2017.
• Statinio grupė
Statinys yra P.2.8 gamybos ir pramonės paskirties pastatas, pagal "Gaisrinės saugos pagrindinius reikalavimus".

   Rekonstruojamo pastato projektinių sprendinių aprašymas
   Statinio planiniai sprendiniai
   Pastatas rekonstruojamas pagal užsakovo pateiktą projektavimo užduotį. Rekonstruojamas pastatas
yra vieno aukšto, stačiakampio formos. Esamo administracinio pastato vietoje, numatomos pagrindinės gamybinės patalpos -
dirbtuvės. Aukšte  ardomos pertvaros, įrengiant gamybines patalpas ir reikalingas pagalbines, buitines patalpas darbuotojams.

Pastato šiaurės vakarinėje pusėje pristatomas priestatas, kuriame numatoma erdvi gamybinė patalpa.
Pristatomas antras aukštas, kuriame numatytos patalpos administravimui,

Pagrindinis įvažiavimas į pastatą numatomas šiaurės vakarinėje pastato pusėje. Darboutojams numatomas įėjimas į butinės 
Įvažiavimui į projektuojamą sklypą bus naudojama esama gatvė ir esamas įvažiavimas.
Pagrindinis įvažiavimas į pastatą numatomas pietrytinėje pastato pusėje. Darboutojams numatomas  atskiras įėjimas į butinės 
patalpas rytinėje pusėje.
Rekonstruoto pastato gamybinėse patalpose numatoma vykdyti metalo  gaminių (įvairių konstrukcijų, vamzdžių) gamybos ir 
 apdirbimo veiklą.. 

Rekonstruojant pastatą, išardomos vidinės plytų mūro sienos: ir  pertvaros. 
Projektuojami laiptai į antrą aukštą, projektuojamos antro aukšto lauko sienos,
Pastato naujai suprojektuotos lauko sienos  iš daugiasluosknių sieninių  plokščių su poliuretano užpildu. 
Antro aukšto sienos -iš silikatinių blokelių 240 mm storio. Esamos mūro ir projektuojamos silikatinių blokelių sienos 

apšiltinamos polistireniniu putplasčiu ir aptinkuojamos dekoratyviniu tinku.
Fasado architektūrai formuoti parinktos šiuolaikiškos apdailinės medžiagos. O vertikalių lauko sienų  aukščių  formavimas, 
sukuria įdomią, šiuolaikišką kompoziciją  ir patrauklų pastato vaizdą.
Spalvos derinamos prie šalia esamų pastatų apdailos.

Stogas dvišlaitis, su aukščio perkritimu. Aukštesnioji dalis virš antro aukšto: metalinis karkasa (metalinės sijos ir lengvi 
metaliniai grebėstai). Danga - daugiasluoksnės stoginės plokštės su poliuretano užpildu.

Esamos pastato dalyje stogo danga -profiliuoti skardos lakštai ant medinio karkaso.
Langai  plastikiniai su  varstoma dalimi, Langų rėmų, vartų, lauko durų spalva RAL-7030.
Lauko durys -įvairios , sustiprintos konstrukcijos  pagal individualų užsakymą, tamsiai pilkos 

spalvos. Pagrindiniai vartai -metaliniai , pakeliami, segmentiniai, apšiltinti.
   Gamybinėse patalpose grindys  -  betoninės armuotos, paviršius apdorotas kietikliu ant 
sutankinto smėlio - grunto pagrindo Dvigubas armuotas tinklas Ø S400 /200/200 , 150 mm  
Betono markė grindims  C25/30.  Pagalbinėse , buitinėse- poilsio patalpose - grindys akmens 
masės plytelių (nuoroda apdailos  lentelėse).

Rekonstravus pastatą, tokie techniniai rodikliai:
Pastato bendras plotas:  iki 700  m².
Pastato pagalbinis plotas:  100  m².
Pastato aukštų skaičius: du. Pastato aukštis - iki  8,90  m.
Užstatymo plotas  iki 780  m²
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KONSTRUKCINIAI SPRENDINIAI

Pamatai: po naujai projektuojamomis  gamybinio pastato išorinemis sienomis- gręžtiniai Ø 800 ir 
pamatų sijų, 200x400 mm. 
Po esamomis  mūrinėmis sienomis - pamatai esami gelžbetoniniai - monolitiniai.
Sienos: Pastato   esamos  lauko sienos - 510 mm storio plytų muro, apšiltinamos 150  mm polistireniniu putplasčiu,
 apdaila - dekoratyvinis tinkas. Naujai projektuojamos išorės sienos - daugiasluoksnių  plokščių su poliuretano užpildu
100 mm storio.

Denginys (aukštenė gamybinio pastato dalis) numatomas iš plieninių sijų ir lengvų metalinių grebėstų,
ir daugiasluoksnių stoginių plokščių su poliuretano užpildu.
      Stogas: Pastato stogo danga: skarda
 Esamos vidines pastato sienos ir pertvaros mūrines-silikatinių plytų mūr, 250 -380 mm storio tinkuotos.
Projektuojamos vidinės pertvaros-išsilkatinių blokelių 120 mm storio Ir iš lengvų skardinių profilių su akmens vatos 
 užpildu,100 mm storio.Apdaila -gipso kartono plokštės 2x12,5 mm. (II-ame aukšte).
   Gamybinėse patalpose grindys  -  betoninės armuotos, paviršius apdorotas kietikliu ant 
sutankinto smėlio - grunto pagrindo Dvigubas armuotas tinklas Ø S400 /200/200 , 150 mm  
Betono markė grindims  C25/30.  Pagalbinėse , buitinėse- poilsio patalpose - grindys akmens 
masės plytelių (nuoroda apdailos  lentelėse).

KONSTRUKCIJŲ GAISRINĖ SAUGA IR UGNIAATSPARUMAS
Rekonstruojamas  pastatas yra II ugniai atsparumo laipsnio. 

GALIMA STATYBOS ĮTAKA APLINKAI, GYVENTOJAMS, GRETIMOMS TERITORIJOMS
Statybos aikštelė. Statybinės medžiagos sandėliuojamos žemės sklypo ribose. Krovininis transportas
medžiagų iškrovimo metu netrukdys kitam transportui pravažiuoti.
Susidarančios atliekos turi būti atiduotos įmonei, turinčiai nustatyta tvarka išduota tąršos
integruotos prevencijos ir kontrolės leidimą, suteikiantį teisę tvarkyti atliekas ir kuri yra užregistravusi
atliekas tvarkančių įmonių registre. Atliekos turi būti tvarkomos vadovaujantis atliekų tvarkymo
įstatymu ir atliekų tvarkymo taisyklėmis.
Statybos įtaka aplinkai. Statybos metu kaimyniniuose sklypuose esančių pastatų naudotojai
nepatogumų nepatirs. Priėjimai ir privažiavimai nebus apriboti. Kaimyninių sklypų įvadiniai
inžineriniai tinklai nebus paliesti.
Naudojimo metu statiniai neigiamos įtakos gretimoms teritorijoms neturės.

HIGIENA, SVEIKATA, APLINKOS APSAUGA.
Higienos, sveikatos ir aplinkos saugos reikalavimai. Rekonstruotas pastatas atitinka STR
2.01.01(3):1999;(5;6):2008; HN 36:2002; HN42:2004; HN 69:2003. Pastatas rekonstruotas taip,
kad atitiktų pastate ir prie jo esančių žmonių higienos sąlygas ir nekiltų grėsmė žmonių sveikatai.
Pastatas neigiamų veiksnių, galinčių turėti neigiamą įtaką aplinkai (oro, vandens ,grunto tarša,
triukšmas, elektromagnetinės bangos, radioaktyvumas ir kt.) neturės. Visos statybinės atliekos – įvairios
nuobiros ir likučiai pristatomi į kietų atliekų savartyną. Prieš statybos pradžią privaloma pasirašyti sutartį
su atliekas tvarkančia įmone.
Didžiausias darbuotojų skaičius vienoje pamainoje  5 darbo vietos  gamybinėse patalpose.
Gamybinėse patalpose dirbama viena pamaina.

NAUDOJIMO SAUGA.
Statinys projektuojamas taip, kad būtų išvengta nelaimingų atsitikimų (dėl paslydimo, kritimo,
varveklių kritimo, susidurimo, nudegimo, nutrenkimo ar susižalojimo elektros srove, sprogimo) rizikos.

PREVENCINĖS PRIEMONĖS DOKUMENTŲ APSAUGAI, T. P. APSAUGAI NUO SMURTO IR VANDALIZMO.
Duryse įstatomi patikimi užraktai, įrengta įsilaužimo ir gaisrinė signalizacija
Specialių reikalavimų dokumentų apsaugai statytojas nekelia.
Įrengiamas teritorijos apšvietimas tamsiu paros metu.
Prieigos prie pastatų atviros, apžvelgiamos iš toliau.
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